Известување за дадено полномошно 
Ние, __________________________________________________, врз основа на членовите 392 став 2 и 392- б став 1 од Законот за трговските друштва, како акционери во ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП со вкупен број акции _______________ со право на глас, Ве информираме дека назначивме свој полномошник _________________________________ за  седницата на свиканото Собрание на акционерите на 26.05.2026г. , која ќе се одржи во просториите на работничкиот ресторан на Тутунски комбинат АД Прилеп, ул. „Прилепски бранители“ бр.85 Прилеп, со почеток во 11.00 часот.
Прилог: Полномошно 

....................2026г. 
Акционер давател на полномошно                 
----------------------------------------------
